Ovi ptem **volens abscedit** cuiuslibz digiti sibiipi volens abscedit hūc ad clez. canones non admittūt. cui vero casu aliq otige rit dum opi rustico curā impendit. aut aliqd faciēs se nō sponte percu tit. hos canones picipiūt 7 clericos fieri 7 si in clero repti fuerint nō ab iici. In ill em vltas est vindican da que sibi causa fuit ferrum misce re. In istis aut casus veniam meru it.

Sist vero intelligendum ē de hijs q per languorē a medicis secā tur. aut a barbaris abscedunt aut a dñis castrant.

Vnī in miceno cō cilio legit. **q p languorē a medicis**

secat ad clez valz admitti.

Si q9 a medicis pp languo rē dsecr9 ē aut a bābaris abscesus hic in clero permaneat. Si q9 autē se cum sanus esset abscedit. hunc in clero ostitutū abstine omet. 7 de inc eps nullū debē talium pmoueri. Sic aut claret b qd de hijs q hanc affectauerint audentz seiplos ab scidē decretum sit sic eos quos aut barbari aut dñi castrauerit si inueni untur alias dignissimi tales ad cle rū suscipit ecclastica regula.

Ite ex canone aploz **Licite ordinē ep s3 p infidias hoim eunuchizat.**

Anum fact9 est. vel si in psecu cōe ei9 sunt amputata virilia vel si ita nat9 est. 7 est dign9 fiat epus.

Item ex ocil. martini pape. **nō excluduntur a clero qui a me**

dicis vel barbaris vel a dominis ex secantur. Ru.

Si q9 p egri studie naturalia a medicis le cta habuerit. silt 7 q a barbaris ā q a dñis suis castrati fuerint 7 mo ribz digni inueniunt. hos canones permittunt ad clez promoueri. Si q9 autem san9 non per disciplinam religionis 7 abstinentie. s3 per absi sionem a deo plasmati corpis existi mat posse a se carnales occupiscenti as amputari 7 ideo se castrauerit. nō eū admitti decernim9 ad aliqd clericat9 officiu. q si iā fuerit ante pmo9 ad clez phibitus a suo mi nisterio deponatur.

Item ex ocilio ilerden. **nō phibet a sacis ordi**

bz q medicoz icisioe claud9 efficit

Si q9 i infirmitate post9 cle sic9 medicoz incisioe claud9 efficitur promoueri ad sacros ordi nes eum non denegem9.

Ite ste phan9 roberto metēh epō **nō p**

hibet a clero q digitū cāu abscedit

Lator pntiū flauian9 scz cleri c9 ad sedē aplicā venies detu lit a te directā nobis eplam q mda gare studuisti eū a normānis nup rime captū finistre manus digitum hēe abscesū sciscitazis. si ob h ad ec clesiasticū ordinē valeat pmoueri an nō. **N**8 7 nos repientes rez eē qz solertia tua magis sup b sollici ta a sede aplicā doceri flagitat nor mā iusticie sp seq de siderans. studi um tue scitatis mēito collaudam9 reuerentiaz tuā scire volētes qm si ita ē q a normānis digitū ipē ha beat abscesū ad pmouendū si alias dignus fuerit nil ei nocebit. eo q qd de hijs q a medicis vel dñis siue pagamis non sponte tale qd patiū tur qd sacri censeant canones di lectionem tuā latere nō credimus.

Item gelafius pp palladio epō.

Tpe sinceritatis digtas accepta **Recepta debilitate nō amittitur**

Recepta canonū qb9 ecclesia stica regit disciplina. sic non patiū tur venie ad sacerdotiū debiles cor pore. ita si q9 in eo fuerit constitu tus ac tunc fuerit sauciat9 amittē non pē qd tempore sue sinceritatis accepit. Stephan9 siquidem presbi ter petitorio nobis dflēuit oblato q haberet in subditis olim sibi 7 añ annos plurimos collatam presbite rij dignitatem quam reuera imma culati corpis iudicio suscepisset. s3 nup ppter pūntie vastitate tuscie quā p omibz pūntijs barbarorum

peccantis capli

Si q9 a medi cis. medicus licite pmouet si eū nō remordet o scia eē d eta. 7 qz lita. ad aures. ei em nō imputatur euent9 moralita tis. ff. de off. pfi. il licitas. §. sicuti. et tñ impitā ei9 cul pe anūatur. ff. ad .l. a equit. idē iū circa medium.

Defect9. ē ita tñ vt nō pariat in mā dformitatem vt eē d. ebili y. egro. p. b. z.

Audēt. q em sibi autet manū i ferre multo poti9 alijs audēt. ut. ff. d. edil. edic. cum aut. §. excipit. xx. i. q. v. si nō l3.

Aut dñi. qui em suū castrat ca pite pūit 7 su9 7 medic9. ff. d. sicā. l. iij. §. vl. et loc9 in q b fcū est ofi scantur. C. de enu ebis. l. i.

Eunuch9. ta lis em vitiosus ē ff. d. edil. edic. sin aut. 7 qñz piciō d ff. ad. l. acq. si h uis. §. 7 si puez.

In psecuōe nō ē scēce refua re carnē illam vel puluerē vt dicūt vulgares.

Inat9. vt fri s. dus

Si q9 p egri tudie. nō per disci plinā. vt vidēt co rā hoibz ei9 otine tia. 7 fōre b facit pp ipōsim sic xx. v. di. ecclie. pñ.

Si q9 claud9 nō tñ vt op teat ipz ire eū ba cō ad altare d. o. di. i. null9 eps. tñ f. legē vetēz clau b9 nō pmouebat xlix. di. c. vl. 7. c.

Lator. i. a normānis. de isto. ferocita re bēs. vii. q. i. sci

Smi scitaris stre. idē si tētre dū tñ nō sit defor mitas magna eē. e. c. i. et de cl. eg ro. p. b. z. maxie si nō amisit aliqz d ill' per quos fit signū crucis.

Recepta. d biles. scz w iuntate non casu.

A Inferiores viderentur quod iste non posset esse sacerdos quia nec miles posset esse nisi haberet ad minus unum testiculum. ff. de re mili. q. cum uno
B Postmodum. ar. q. si aliquid puenit ad statum a quo non potest incipere tunc tolerat. xxix. q. ij. perlatu. xxx. q. i. ad limina. xxxij. q. vii. bñ. cui. 7. c. neq. ar. otra ex d. eta. 7. q. c. i. so. h. non fuit in culpa. ibi sic. xv. q. i. c. fi.

Seuangelizans. inuitus. ar. est ad quoniam. q. si h. o. la. e. opp. lla. a. sp. o. so. no. possit. intra. re. religionem. q. a. non. potest. ei. q. i. uita. est. passa. io. q. d. de. h. sit. in. que. stionibus. dixi. b. dic. q. ingredi. poterit. non. ob. st. te. corruptela. q. no. debet. esse. melioris. conditionis. mal. q. bonus. nam. nemo. ex. suo. delicto. 7. vt. ff. de. reg. iur. non. fraudantur. tñ. q. oculus. amittit. sit. remanet. tutor. ut. c. d. execu. tu. frater. tuus.

Excepisse. ar. q. ubi. cano. no. excipit. nec. nos. excipere. debent. q. v. ofuluisi.

In iuria. q. p. na. vni. no. dz. ou. ti. in. p. m. u. alteri. ff. ad. h. l. l. si. se. quet. 7. ff. q. me. ca. h. e. q. p. d. i. 9.

Prouocare. graui. delicti. qui. me. ad. iracundiaz. puocat. q. ego. c. ad. l. iul. d. vi. pu. q. m. 7. xxiii. q. v. cum. homo. di. lvi.

Resbiterorum. de legitimis filiis non est dubium qui licite promouent. ff. de. cu. s. h. illegitimus non. si. tñ. sunt. in. moasterijs. vel. cu. canonicis. regula. ribus. licite. p. mo. uent. vt. h. e. c. i. e. i. ad. abolendam. q. a. ingressus. mona. sterij. tollit. irreg. ularitatem. xvi. q. i. legi. xix. q. vi. c. xl. m. aut. de. mo. in. p. n. l. 3. q. d. az. otrariu. dicunt. q. religio. circa. eos. non. plus. opat. nisi. q. facili. cum. eis. dispensetur. et. est. ar. p. eis. di. lvi. p. f. c. i. et. l. di. si. ille. 7. dico. ep. m. posse. dispensare. circa. tales. vt. ex. e. v. m. i. s. et. c. extran. missa. h. solus. papa. dispensat. cum. eis. in. ep. at. u. vt. ex. de. elec. innotuit. dicit. tñ. q. dam. q. circa. p. n. as. ec. clestias. immedie. te. h. ndas. sol. 9. papa. possit. dispensare. ar. ex. e. ex. tua.

feritas diuisa sectantiu 7 ambiguitas inuexit animoz du immietes gladios euade fuge p fideo mteret acutis sudibz occurrentia sibi sepata transliēs inferiores pres corpis inseruisse suggestit. q vix adhibita curatione biennio potuissent abstergi. 7 ideo frater carissime supradic. to locum suum dignitatemq restitue qtm sacrosancta misteria sic osueuit exerceat. nec enim ouenit ob h auferi ante susceptum ordinem in q postmodum in mualitudine cor. poris casu pbat faciente plapsus. **H**oc aut no d omibz membris intelligendu e. q em oculum casu amiserit licz desit voluntas amittedi tñ sacerdotiu adipisci no pt. **V**nde gelah9 scribit ruphmo epō.

Non sunt prestanda iura sacerdotij cui ocul9 erut9 e

Seuangelica cui ocul9 erut9 e. Sāmonio iracundiam nec vsq ad hū furentē p fliire pmittit ne firacha frī suo qd dixerit. re9 sit ge henne ignis. qli putam9 pena plec. tendum esse. q non solum pugno im pie pcussit in leuitici ordinis hoiem ministerio deuiuentem. sed qñ non sufficēt ad cedem man9. ita instigā te se diabolo rapt9 est ad iracundiā vt fuste non solum percutēt. s3 etiā eruēt oculū frīs sui. 7 qñuis hmoi excessus guiori esset pena plectend9. bñ tamen fmitas tua fecit eum ab officio pfbrij remoueri. h tñ sollicitudinis tue sit. vt locum ei penitentie ostituas. 7 in aliq eum moisterio retrudas. laica tñ sibi omunione cessā. in loco autem illi9 aliuz te ne cesse est ordinae pfbz. Nam illi cui erut9 est ocul9 non pnt iuxta canones sacerdotij iura cedi. neq enim aliqd ei pdest q oculum inuit9 amiserit cum nec quisq volens oculum amississe credend9 est. nec sacrtissimos canones aliquem casum in amissionē ne oculi ei9 q sacerdotium adipiscē dū non impediret suis excepisse regulis inuenim9. s3 h tñ modo ad p. hibitionē fecisse videm9. ut q caret